PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 026 DE 2023.

Prorroga afastamento de servidora que especifica junto à Secretaria de Estado de
lnfraestrutura e Meio Ambiente - Agência Ambiental de Mogi Guaçu e dá outras
providências.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta do Ofício N°  ATG - 5/23-CO,

RESOLVE:

10  - Prorrogar, até 30 de Junho de 2023, o afastamento da servidora MIRIAM
ALEXANDRE LOURENÇAO, RG. N° 21.404.187-6, junto a Secretaria de Estado de lnfraestrutura e Meio
Ambiente—Agência Ambiental de Mogi Guaçu, concedido nos termos da Portaria n°186/2010.

2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua pulicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de Janeiro de 2023. 	 )

Mogi Guaçu, 07 de Fevereiro de 2023.

RODRIGO FALSETTI
PREFEITO

KELLY CRISTIÁ CAMI • ),,;,'CAVALHEIRO
SEC. M,^ DE A' STRAÇÂO

Encaminhada à publicaçãe na data supra.

CHEFE DE GABINET' DO PREFEITO